

Informacja dotycząca sprzedaży końcowej węgla kamiennego w ramach zakupu preferencyjnego

W związku ze zmianami dotyczącymi ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych Miasto Podkowa Leśna informuje, że od dnia 8 maja 2023 r. do dnia 31 lipca 2023 r. prowadzona będzie sprzedaż końcowa węgla kamiennego po preferencyjnej cenie dla gospodarstw domowych na terenie Miasta Podkowa Leśna przez podmiot:

**Handel Obwoźny Usługi Transportowe
Iwona Ciarkowska
ul. Na Skraju, działka nr ew. 130, 05-805 Otrębusy**

Miasto Podkowa Leśna nawiązało współpracę z w/w podmiotem, który zajmuje się dystrybucją węgla dla Mieszkańców Podkowy Leśnej uprawnionych do zakupu węgla w ramach zakupu preferencyjnego. Zakupu węgla może dokonać osoba, która spełnia warunki uprawniające do otrzymania dodatku węglowego. Urząd Miasta Podkowa Leśna zbiera od zainteresowanych mieszkańców wnioski o wydanie zaświadczenia potwierdzającego uprawnienia do dodatku węglowego.

Nabór wniosków będzie prowadzony od 8 maja 2023 r. do dnia 30 czerwca 2023 r. Wypełniony wniosek należy złożyć w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna, ul. Akacyjowa 39/41, w godzinach pracy Urzędu lub elektronicznie podpisany podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym wysłany na ePUAP: /6gf1vd1m9s/skrytka. Wnioski złożone poza wyznaczonym terminem, zostaną pozostawione bez rozpoznania.

Informujemy, że węgiel na zasadach preferencyjnych w składzie węgla w Otrębusach może zakupić każdy kto nabył prawo do dodatku węglowego bez limitu ilościowego. Wniosek o wydanie zaświadczenia potwierdzającego wypłatę dodatku węglowego albo pozytywnego rozpatrzenia wniosku o jego wypłatę, należy złożyć w gminie zamieszkania.

Nabycie węgla po niższej cenie odbywa się na podstawie wydanego zaświadczenia potwierdzającego uprawnienie do dodatku węglowego. Za wydanie zaświadczenia nie są pobierane żadne opłaty.

Zakup węgla prowadzony jest na warunkach i zasadach określonych w ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych oraz ustawie z dnia 14 kwietnia 2023 r. o zmianie ustawy o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej oraz niektórych innych ustaw.

Obsługujący Miasto Podkowa Leśna skład węgla dysponuje:
Ekogroszek - 21,5 ton
Orzech - 10 ton

Cena węgla bez względu na rodzaj wynosi **1.850,00 zł brutto za tonę** i nie zawiera kosztów transportu ze składu do gospodarstwa domowego. Gmina realizując zadanie nie ponosi odpowiedzialności za deklarowaną jakość dostarczanego węgla.